交通工程施工合同书样本
发包人(全称)：
承包人(全称)：
为了保证村内主街道硬化项目保质保量按时完成，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方就本施工事项协商一致,订立本合同：
一、工程概况：村主街道硬化工程，水泥混凝土路面共公里，硬化面积约平方米。工程内容包括路基平整、水泥路面浇筑等。
二、工期：年月日至年月日
三、质量要求及奖惩措施：
1、为确保工程质量合格按时完工，必须做到安全生产，文明施工。
2、村内主干线路面按四级公路水泥混凝土路面标准建设，质量目标合格。①水泥混凝土标号C25标号，板厚不低于15cm，弯拉强度4.5Mp以上。②施工中的主要材料应进行各项物理性能指标试验，其中中粗砂必须采用水洗砂，并符合国家有关标准规定，根据材料各项指标和水泥的实际标号，选择最佳配合比(水泥要有出厂证明、质保单);施工中试验规程应严格按《公路工程水泥混凝土试验规程》，不合格材料不得进场施工。③路面应采取横向拉毛或机具压槽等抗滑措施，其磨擦力应符合施工规范要求，路面与其他构造相接应平顺，做到路面边缘不积水。④混凝土铺筑后按施工规范要求养护;混凝土路面外观无脱皮、印痕、裂纹、石子外露和缺边掉角等病害，且符合规范和工艺要求。⑤工程档案资料及试验资料送村委会一份备查。
3、奖惩措施：承包人必须严格按有关规范、标准施工，确保工程质量。工程质量未达到合格必须无条件返工，承担返工损失，保质期为一周年。
四、工程承包方式：，竣工工程结算以承包价为基础，其承包单价为水泥路面板厚CM，单价为元/平方米;工程量按实际完成数结算。
五、付款方式：
六、承包人必须接受发包人的监督员监督，接受整改意见。
七、安全责任：
1、施工期间有关政策处理纠纷由发包人负责。
2、承包人施工期间必须做好安全保险等相关手续，若由承包人引起的发生人身安全和行车安全、群众纠纷等大小事故，一切责任和经济补偿均由承包人负责。
八、本合同一式三份，承包人、发包人各执一份,交县交通运输局存档一份。
九、本合同双方约定签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日